РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XVI ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ
30 сентября 2014 г.

     III - № 16-2
О награждении Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета
Заслушав и обсудив информацию Председателя Айхальского поселкового Совета Карпова В.П., руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях п. Айхал, утвержденным решением Айхальского поселкового Совета от 27.12.2006 №15-3, Регламентом Айхальского поселкового Совета, Президиум поселкового Совета решил:

1. Информацию о работе Комиссии по наградам, званиям и поощрениям муниципального образования «Поселок Айхал» принять к сведению.
2. Наградить Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета с занесением соответствующей записи в трудовую книжку и личное дело:

2.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой вклад в развитие образования поселка Айхал, в связи празднованием Дня учителя России, следующих работников:
- Анашкину Зинаиду Васильевну, учителя математики МКОУ «СОШ № 23»;

- Филимоненко Татьяну Акрамовну, социального педагога МКОУ «СОШ № 23»;
- Зыбанову Татьяну Павловну, учителя начальных классов МКОУ «СОШ № 23»;
- Харламову Елену Дмитриевну, учителя математики МКОУ «СОШ № 5»;

- Моисеенко Ольгу Владимировну, учителя математики МКОУ «СОШ № 5»;

- Петякшеву Валентину Петровну, учителя математики МКОУ «СОШ № 5»;

- Оводову Тину Петровну, мастера производственного обучения ГБОУ РС (Я) «ПУ № 30»;

- Позднякову Елену Александровну, директора МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа» п. Айхал;

- Шелипову Анастасию Егоровну, преподавателя изобразительного искусства МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа» п. Айхал;

3.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».
4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Айхальского поселкового Совета. (Карпов В.П.)

Председатель
Айхальского поселкового Совета

В.П. Карпов